

A.P. Jørgensen A/S

CVR-nr. 39 55 23 45

Årsrapport for 2022

Nærværende årsrapport er godkendt på den ordinære generalforsamling, den 23/5 2023

Dirigent:

Bo Jeppesen

A.P. Jørgensen A/S
Plantagevej 12
DK-6760 Ribe

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 7
Ledelsesberetning	8 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Anvendt regnskabspraksis	15 - 18
Noter	19 - 23

Selskabet

A.P. Jørgensen A/S
Plantagevej 12
6760 Ribe
Telefon: 75 42 09 77
Hjemsted: Esbjerg
CVR-nr.: 39 55 23 45
www.ap-joergensen.dk

Bestyrelse

Jens Skifter, formand
Bo Jeppesen
Henning Haahr

Direktion

Jim Thygesen, adm. direktør

Revision

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.2022 - 31.12.2022 for A.P. Jørgensen A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat. Samtidig er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ribe, den 23. maj 2023

Direktionen

Jim Thygesen
Adm. direktør

Bestyrelsen

Jens Skifter
Formand

Bo Jeppesen

Henning Haahr

Til kapitalejeren i A.P. Jørgensen A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for A.P. Jørgensen A/S for regnskabsåret 01.01.2022 - 31.12.2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2022 - 31.12.2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser

Beløb i tkr.	2022	2021	2020	2019	2018
--------------	------	------	------	------	------

Resultat

Bruttoresultat	17.823	12.098	11.577	11.510	12.076
Resultat af primær drift	9.278	3.396	5.960	4.752	5.513
Resultat af finansielle poster	-2.006	-1.395	-994	-641	-758
Årets resultat	5.669	1.554	3.871	3.202	3.701

Balance

Samlede aktiver	145.583	142.360	128.449	117.392	89.004
Investering i materielle anlægsaktiver	855	4.205	1.814	0	954
Egenkapital	35.541	29.872	28.318	24.447	21.245

Nøgletal

	2022	2021	2020	2019	2018
--	------	------	------	------	------

Rentabilitet

Egenkapitalens forrentning	17,3%	5,3%	14,7%	14,0%	19,1%
Afkastningsgrad	6,4%	2,4%	4,6%	4,0%	6,2%

Soliditet

Soliditetsgrad	24,4%	21,0%	22,0%	20,8%	23,9%
----------------	-------	-------	-------	-------	-------

Øvrige

Gennemsnitligt antal ansatte	43	46	45	41	40
------------------------------	----	----	----	----	----

Beregning af nøgletal

Nøgletallene er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger og Nøgletal":

**Egenkapitalens
forrentning**

$$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} * 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$
Afkastningsgrad

$$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} * 100}{\text{Samlede aktiver}}$$
Soliditetsgrad

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} * 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af køb, salg og reparation af landbrugs- og entreprenørmaskiner.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2022 realiseret et overskud før skat på 7.272 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat er realiseret over det forventede og udmeldte niveau i årsrapporten for 2021.

Særlige risici

Med dansk landbrug som primær kunde vil selskabets markedsmæssige risici i 2023 ligge i landbrugets evne og lyst til at investere i nye traktorer og høstmaskiner.

Selskabets finansieringsbehov varierer væsentligt over året som følge af de markedsbestemte sæsoner. Selskabet indgår i cashpool med resten af koncernen og finansieringsbehovet er dækket herved. Selskabet er derfor på kort sigt eksponeret over for ændringer i renteniveauet på koncernniveau.

Forskning og udviklingsaktiviteter

Der har i 2022 ikke været afholdt udgifter til forsknings- og udviklingsaktiviteter, idet disse aktiviteter foretages af producenterne.

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift. Det er selskabets målsætning som minimum at overholde den til en hver tid gældende miljølovgivning.

Videnressourcer

Selskabet markedsfører avancerede landbrugsmaskiner, hvorfor selskabet råder over en stor videnressource m.h.t. salg og servicering af disse produkter. Der afholdes årligt såvel eksterne som interne kurser for at bibeholde og videreudvikle disse ressourcer.

Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer i regnskabsåret 2023 et resultat før skat i niveauet 5 mio.kr.

Note		2022 kr.	2021 t.kr.
1/2	Bruttoresultat	17.823.334	12.098
1	Distributionsomkostninger	-5.419.668	-5.297
1	Administrationsomkostninger	-4.637.803	-4.547
	Andre driftsindtægter	1.512.315	1.142
	Resultat af primær drift	9.278.178	3.396
	Andre finansielle indtægter	75.060	40
3	Andre finansielle omkostninger	-2.081.503	-1.435
	Resultat før skat	7.271.735	2.001
4	Skat af årets resultat	-1.602.515	-447
5	Årets resultat	5.669.220	1.554

Note	31.12.22 kr.	31.12.21 t.kr.
AKTIVER		
	24.340.724	24.402
	1.211.504	2.098
6	25.552.228	26.500
7	2.021.287	2.117
	2.021.287	2.117
	27.573.515	28.617
	92.401.439	88.841
	92.401.439	88.841
	21.887.486	22.181
	1.703.000	1.829
	1.476.914	218
	55.477	212
	430.500	393
	25.553.377	24.833
	54.356	69
	118.009.172	113.743
	145.582.687	142.360

PASSIVER		31.12.22	31.12.21
Note		kr.	t.kr.
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
	Overført resultat	34.541.098	28.872
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	35.541.098	29.872
8	Hensættelse til udskudt skat	167.399	331
	Hensatte forpligtelser i alt	167.399	331
	Gæld til realkreditinstitutter	11.237.578	11.938
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.237.578	11.938
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	704.810	705
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.697.584	2.423
	Gæld til tilknyttede virksomheder	83.298.359	93.016
	Selskabsskat	1.767.517	347
	Anden gæld	6.168.342	3.728
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.636.612	100.219
	Gældsforpligtelser i alt	109.874.190	112.157
	Passiver i alt	145.582.687	142.360
10	Eventualaktiver		
11	Eventualforpligtelser		
12	Sikkerhedsstillelser		
13	Nærtstående parter		
14	Begivenheder efter regnskabsårets afslutning		

Egenkapitalopgørelse			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapitalopgørelse 2022			
Egenkapital, primo	1.000.000	28.871.878	0
Udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	5.669.220	0
Egenkapital, ultimo	1.000.000	34.541.098	0

Virksomhedskapitalen består af 1.000.000 aktier a nominelt kr. 1 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse C (mellem). Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL §86, stk. 4 udarbejdes der ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømsopgørelse indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Danish Agro A.m.b.a.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når de er sandsynlige og kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA OG SIKRINGSDISPOSITIONER

Årsrapporten er aflagt i hele danske kroner og sammenligningstallene er aflagt i t.kr.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes i årets løb til danske kroner efter transaktionsdagens kurs, idet kurssikrede transaktioner dog indregnes til den sikrede kurs. Tilgodehavender og gældsforpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens kurs, idet kurssikrede beløb dog indregnes til den sikrede kurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

RESULTATOPGØRELSE

Resultatopgørelsen opstilles funktionsopdelt.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning opgøres ekskl. moms og rabatter.

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i nettoomsætningen, i takt med at produktionen udføres, således at nettoomsætningen svarer til salgsværdien af det i regnskabsåret udførte arbejde (produktionsmetoden).

Produktionsomkostninger

Heri indregnes omkostninger, herunder afskrivninger og gager, der direkte eller indirekte afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Distributionsomkostninger

Heri indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og marketingsomkostninger m.v., herunder afskrivninger og gager.

Administrationsomkostninger

Heri indregnes omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger m.v., herunder afskrivninger og gager.

Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider:

	Brugstid
Bygninger	30 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 5 år

Grunde afskrives ikke.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Skatter

Årets aktuelle skatter, årets sambeskatningsbidrag og årets udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til eventuelle posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE

Balancen opstilles i kontoform.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Genindvindingsværdi er aktivets værdi ved fortsat brug eller ved salg.

Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender indregnes til kostpris.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris opgjort efter gennemsnitsmetoden, eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Kostpris for handelsvarer, råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. Kostprisen for fremstillede varer og varer under fremstilling omfatter omkostninger til råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det på balancedagen udførte arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Hvis salgsværdien af et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller til nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser, afhængigt af om nettoværdien, der er opgjort efter salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger, er positiv eller negativ.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag for skønnede tabrisici efter en individuel vurdering.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Bankindestående og bankgæld på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger/bankgæld, men indgår i regnskabsposterne tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder eller gæld til tilknyttede virksomheder.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser og indregnes i balancen med den gældende skatteprocent. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Selskabet er sambeskattet med alle danske koncernvirksomheder. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger fordeles over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	20.148.956	19.765
Pensioner	2.850.854	2.690
Andre omkostninger til social sikring m.v.	279.168	320
I alt	23.278.978	22.775

De samlede personalemkostninger er fordelt således:

Produktionsomkostninger	17.671.189	17.248
Distributionsomkostninger	3.806.677	3.965
Administrationsomkostninger	1.801.112	1.562
I alt	23.278.978	22.775

Gennemsnitligt antal medarbejdere	43	46
-----------------------------------	----	----

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens §98B, stk. 3, nr. 2.

2. Afskrivninger

Materielle anlægsaktiver	1.802.299	1.551
I alt	1.802.299	1.551

De samlede afskrivninger er fordelt således:

Produktionsomkostninger	1.081.379	931
Distributionsomkostninger	180.230	155
Administrationsomkostninger	540.690	465
I alt	1.802.299	1.551

	2022 kr.	2021 t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger	100.495	94
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	1.981.008	1.341
I alt	2.081.503	1.435

4. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	1.767.517	346
Regulering tidligere år	-1.708	1
Årets udskudte skat	-163.294	100
I alt	1.602.515	447

5. Resultatdisponering

Overført resultat	5.669.220	1.554
Udbytte	0	0
I alt	5.669.220	1.554

6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris pr. 01.01.22	26.641.459	5.585.798
Tilgang	654.788	200.000
Afgang	0	0
Kostpris pr. 31.12.22	27.296.247	5.785.798
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.22	2.239.450	3.488.069
Årets afskrivninger	716.073	1.086.225
Af- og nedskrivninger på årets afgang	0	0
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.22	2.955.523	4.574.294
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.22	24.340.724	1.211.504

7. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer
	kr.
Kostpris pr. 01.01.22	2.117.236
Tilgang	0
Afgang	-95.949
Kostpris pr. 31.12.22	2.021.287
Årets afskrivninger	0
Af- og nedskrivninger på årets afgang	0
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.22	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.22	2.021.287

	31.12.22 kr.	31.12.21 t.kr.
8. Udskudte skatteforpligtelser		
Udskudt skat primo	330.693	231
Årets regulering af udskudt skat	-163.294	100
Udskudte skatteforpligtelser 31.12	167.399	331

9. Langfristede gældsforpligtelser

Andel af de langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år	8.745.969	9.224
---	-----------	-------

10. Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver.

11. Eventualforpligtelser

Leje og leasingydelse:		
Næste år	445.532	378
2 - 5 år	806.421	1.121
I alt	1.251.953	1.499

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Danish Agro AmbA, som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties

12. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 11.942 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.22 udgør kr. 24.340 t.kr.

13. Nærtstående parter

Grundlag for indflydelse

Bestemmende indflydelse

Danish Agro Machinery Holding A/S, Kornmarken 1, 8464 Galten

Hovedaktionær

A.P. Jørgensen A/S indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Danish Agro Machinery Holding A/S.

A.P. Jørgensen A/S indgår sammen med Danish Agro Machinery Holding A/S i koncernregnskabet for Danish Agro a.m.b.a

Kun transaktioner med nærtstående parter, der ikke udføres på markedsmæssige vilkår, fremgår af årsrapporten. Der er ikke foretaget sådanne transaktioner i regnskabet.

14. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for årsrapporten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Jeppesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a149af4e-ac09-4fdf-96da-f5c1cef0e237

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-05-24 04:35:03 UTC



Bo Jeppesen

Dirigent

Serienummer: a149af4e-ac09-4fdf-96da-f5c1cef0e237

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-05-24 04:35:03 UTC



Jens Skifter

Bestyrelsesformand

Serienummer: f68f58e4-69f1-4b4d-a845-514b36e9be86

IP: 195.184.xxx.xxx

2023-05-24 06:19:00 UTC



Jim Thygesen

Adm. direktør

Serienummer: c6bde5a3-50af-4a8b-bc4f-e0b857eae29

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-05-24 06:38:59 UTC



Kasper Vestergaard Jessen

**DELOITTE STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
33963556**

Revisor

Serienummer: f6731f5f-ad60-4848-ab8d-0afa274845d1

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-05-24 07:16:47 UTC



Henning Haahr

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8be1aa22-6142-4493-a7b2-3215e78af730

IP: 195.184.xxx.xxx

2023-05-24 07:25:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: Y70FE-FUG3K-C4AME-O41LB-AZTMK-WS2FN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Emil Damgaard Madsen

Revisor

Serienummer: CVR:33963556-RID:15291658

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-05-24 11:28:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y70FE-FUG3K-C4AME-O41LB-AZTMK-WS2FN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>